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اگر انتخابات ضعیف باشد، 
 همه ضرر می کنند

رهبر انقلاب : 

صفحه  2

سرخوردگی مردم از صندوق رای زمینه 
را برای ایجاد دیکتاتوری فراهم می کند

لاریجانی :

رای دادن اجباری نیست؛ مجازاتی برای 
رای ندادن در نظر گرفته نشده است

طحان نظیف :

صفحه  2

صفحه  2

پویش  انتخاب آگاهانه ویژه فعالان گردشگری استان 3خدمت رسانی ۱۷۰ راهدار در جاده های استان 2 3سامانه بارشی جدید وارد استان شد

سرمقاله

گزینه اصلح را درست انتخاب کنیم

و تمام! بر اساس جدول زمان بندی انتخابات، از ساعت ۸ صبح پنجشنبه ۱۰ اسفندماه، 
سوت پایان زمان بازی کاندیداها در زمین اطلاع رسانی و تبلیغ نواخته می شود و همه 
نامزدهایی که از هفته گذشته در تکاپو بودند تا به هر نحوی بر رقبای خود در جلب نظر 
و رأی مردم پیشی بگیرند، حالا و از این لحظه به بعد، وفق قانون باید سکوت اختیار 
کنند و کنار گود بنشینند و این ۲۴ ساعت مانده تا انتخابات را به مردم مهلت دهند تا 
با مرور آن چه در این یک هفته گذشت، آن چه از تحلیل های کوچه و بازار دریافت 
می کنند و آن چه در محافل خانوادگی یا محیط کار تفسیر می شود، نظر نهایی خود 
را برداشت نمایند و برای فردا جمعه و روز قرار ، مهیا شوند. آن چه در این مهلت باقی 
مانده می تواند به مردم کمک کند تا از بین جامعه نخبگانی که وارد این میدان شده اند، 
اصلح و برتر را برگزینند، مرور گفته ها و برنامه های این عزیزان است و بدون تردید آن 
چه در این زمینه کارگشا و مؤثر است، دقت و توجه به این اصل مهم است کاندیداهای 
 محترم که همگی نشان دادند، روی کاغذ و براساس آن چه از ... ادامه در صفحه ۲

* بهروزی فر

مردم خراسان جنوبی
 مهیای خلق حماسه

“مردم باید آگاهانه پای صندوق های رأی بروند و انتخاب کنند. انتخابات جلوه  بسیار زیبا و جذاب مشارکت عمومی است؛ 
مؤثرترین وسیله برای این است که هر فردی بتواند آرمان  ها و خواست ها و مطلوبِ خود را در قالب اجرایی قرار دهد و آن را به 
تحقق نزدیک کند”. مقام معظم رهبری، حضرت آیت ا... العظمی امام خامنه ای )مدظله العالی(. انتخابات به عنوان مهمترین 
مؤلفه مردم سالاری دینی ، از برجسته ترین دستاوردهای نظام مقدس جمهوری  اسلامی است که در ۴5 سال گذشته به 
صورت مستمر و بی وقفه مشارکت آحاد مردم در سرنوشت سیاسی کشور را به منصه ظهور در آورده و هر دوره مؤثرتر از گذشته، 
دشمنان را از همه دسیسه ها و خدعه هاشان ناامیدتر کرده است.  انتخابات همانا صحنه باشکوهی از تجلی آرمان های بلند 
انقلاب اسلامی در تحقق نقش مردم در تعیین سرنوشت کشور و بزرگترین سرمایه نظام مقدس اسلامی است و بدون تردید 
حماسه ای که با حضور میلیونی مردم پای صندوق های رأی رقم می خورد، تضمین کننده اقتدار نظام اسلامی ایران در عرصه 
های ملی و بین المللی بوده، هست و خواهد بود. در ادامه خلق این حماسه های بی نظیر، ملت ایران اسلامی روز جمعه یازدهم اسفند ماه هم یک بار دیگر با 
حضور پرشور و با بصیرت خود در انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری، برگ زرینی بر صحیفه سراسر 
افتخار تاریخ انقلاب اسلامی می افزایند و دشمنان قسم  خورده این مرز و بوم پر گهر را بیش از پیش ناامید خواهند ساخت. بی شک نمایندگان اصلحی که در 
سایه این حضور معنادار با شور و شعور مردم مبتنی بر معیار های مورد تأکید امامین انقلاب انتخاب شده و راهی مجلس شورای اسلامی می شوند، به پشتوانه 
رأی حداکثری مردم در تقنین و ریل گذاری امور دقتی مضاعف داشته و در حفظ و تداوم عزت، استقلال اقتصادی، اقتدار سیاسی و در یک کلام پیشرفت و 
بالندگی همه جانبه ایران اسلامی و تقویت سرمایه های اجتماعی کشور نقشی بسزاتر خواهند داشت. اینجانب ضمن قدردانی از تلاش های دست اندرکاران 
برگزاری انتخابات در همه قسمت ها اعم از نظارت و اجرا و اعضای فعال در ستادهای شهرستانی، نامزدهای محترم و هواداران آنان، رسانه ها، احزاب، گروه های 
سیاسی، مردم عزیز خراسان جنوبی به ویژه جوانان این دیار که هر کدام در پرشورتر کردن فضای انتخاباتی استان نقشی مهم ایفا نموده و می نمایند ، از همه 
مردم شریف استان خراسان جنوبی دعوت می کنم با حضور گسترده و پرنشاط خویش ، بر افتخارات این استان بیفزایند تا خراسان جنوبی همچون دوره های 

 جواد قناعت - استاندار خراسان جنوبیگذشته همچنان در بین استان های کشور، پرچمدار و طلایه دار مشارکت باشد.

دعوت استاندار خراسان جنوبی از مردم استان برای حضور گسترده در انتخابات 

رئیس ستاد انتخابات  عنوان کرد: استان برای
 برگزاری انتخاباتی باشکوه آمادگی صددرصدی دارد

صفحه  3

یک سال گذشت... 
با نهایت تاسف و تاثر اولین سالگرد درگذشت همسری مهربان،

 پدر و پدربزرگی دلسوز، مرحوم مغفور 

کربلایی محمدرضا  چنگیزیان
» بازنشسته مخابرات«

را به اطلاع تمامی اقوام، دوستان و آشنایان می رساند: به همین مناسبت مجلس یادبودی 
امروز پنجشنبه ۱4۰2/۱2/۱۰ از ساعت ۱4 الی ۱5 در محل حسینیه قمر بنی هاشم )ع( 

 )واقع در خیابان منتظری، منتظری 6( برگزار می شود. حضور شما سروران گرامی
و قرائت فاتحه موجب شادی روح آن مرحوم و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود. 

خانواده های: چنگیزیان، خراشادی زاده و سایرفامیل وابسته  

دعوت به همکاری نامزد منتخب شورای ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی استان خراسان جنوبی
انجمن صنفی کارفرمایی سازندگان مسکن  و ساختمان خراسان جنوبی

انجمن صنفی کارفرمایی سازندگان مسکن  و ساختمان خراسان جنوبی در نظر دارد: 
به منظور تکمیل نیروی انسانی خود برای ارزیابی عملکرد مجریان ذیصلاح، از طریق مصاحبه 
تخصصی به صورت نیروی قراردادی اقدام نماید. لذا تمامی واجدین شرایط و علاقه مندان به 
همکاری می توانند با در دست داشتن اصل و کپی مدارک شناسایی، مدرک تحصیلی، پروانه 

اشتغال به کار، دو قطعه عکس 4×3 و رزومه کاری خود برای تکمیل فرم درخواست 
حداکثر تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه ۱4۰2/۱2/۱۷ به دفتر انجمن واقع در بیرجند، بلوار معلم، 

نرسیده به معلم 2 ، پلاک ۱9 مراجعه نمایند. )شماره تلفن: ۰56322۱8۱28(
شرایط متقاضیان: ۱- جنسیت: مرد  2- دارا بودن حداقل مدرک تحصیلی کارشناسی مهندسی 

عمران یا معماری 3- دارا بودن حداقل 5 سال سابقه کار مرتبط )مستند به لیست بیمه(
4- دارا بودن پروانه اشتغال به کار پایه 3 نظارت

کویر موتور
   خیابان ارتش - جنب مدرسه مصلی نژاد 

تلفن: 32218490     همراه: 09005610999

فروش 
فوق العاده 
  در اقساط

 نمایندگی بیرجند 9-16-24-36

شرکت زمین کاوان زمان مجتمع صنعتی و معدنی گودکان در نظر دارد: 
برای تکمیل پرسنل خود 

راننده مینی بوس )دارای کارت هوشمند ،گواهینامه پایه 2(
  استخدام نماید. لذا از افراد واجد شرایط خواهشمند است با شماره

  40 - 05632488539 داخلی 0 تماس حاصل فرمایند.

امیر سرتیپ دوم ستاد داریوش کریمی
 فرماندهی محترم مرکز آموزش04 امام رضا )ع ( بیرجند

ابلاغ و اعطای ترفیع سرتیپ دومی حضرت عالی ازطرف) فرماندهی معظم کل قوامدظله العالی(
را  که  نشانگر لیاقت ،تواتمندی ، شجاعت ، ایمان و ولایت مداری جناب عالی است خدمت شما فرمانده 

گرانقدر و خانواده محترمتان صمیمانه تبریک وتهنیت عرض می نمایم .
ارادتمندشما سربازولایت علی مزگی نژاد وهمکاران مجموعه ایثارگران مرکز آموزش 04 بیرجند

فراخوان شناسایی خیّر برای مشارکت در ساخت اراضی 

متعلق به شهرداری به جهت وقف شهری )ساخت مسجد(
شهرداری بیرجند در نظر دارد : نسبت به احداث یک باب مسجد در محل پایانه مسافربری 

شهر بیرجند با زیربنای 100 مترمربع اقدام نماید. لذا بدینوسیله از علاقمندان و خیّرین محترم 
بیرجندی تقاضا می شود حداکثر تا مورخ ۱4۰2/۱2/23 ضمن مراجعه به حوزه مدیریت 
سرمایه گذاری و مشارکت شهرداری بیرجند نسبت به ارائه پیشنهادات خود اقدام فرمایند.

- آورده شهرداری: زمین و پروانه ساخت  - آورده خیّر مشارکت کننده: ساخت تا بهره برداری

مهدی بهترین مشخصات ملک:  بیرجند، پایانه مسافربری        شناسه آگهی: ۱6۷۷۰۰9
شهردار بیرجند
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گزینه اصلح را درست انتخاب کنیم

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( دقت و توجه به این اصل مهم است که کاندیداهای محترم 
که همگی نشان دادند، روی کاغذ و براساس آن چه از گروه ها و اقشار جامعه دریافت 
نموده اند، بر مشکلات و مسایل در حد حرف! واقفند، آیا در انبوه حرف های زده شده در 
مناظره ها و سخنرانی ها و اطلاعات مکتوب، برنامه متقن، جامع، شدنی، منطبق بر واقعیت 
نه آرمان گرایانه و دست نیافتنی ارائه کرده اند یا نه؟!  مرور کارنامه عملکرد نمایندگان 
ادوار گذشته استان در مجلس شورای اسلامی به خوبی نشان می دهد، همه این عزیزان 
به صورت شفاهی و در حد بیان و صد البته در زمان تبلیغات انتخابات دوره خود در حرف 
ها و برنامه هاشان ثابت کرده اند که آنها هم مشکلات و مسایل جامعه را می شناختند 
و بر حقوق شهروندان، زنان خانه دار، هنرمندان، بازنشستگان، معلمان و... واقف بوده، از 
آسیب های اجتماعی، اختلاف طبقاتی، نبود عدالت اجتماعی، توزیع نامتوازن اعتبارات و... 
اطلاعاتی داشته اند و می دانستند معیشت، ثبات شغلی، تورم، گرانی های لحظه ای، کیفیت 
کالاهای ساخت وطن، مسکن، ازدواج و... از مهمترین دغدغه های آحاد افراد در هر گروه 
و قشری در سطح خود! است اما در عمل! کُمِیتِ شان لنگ بوده و در یک یا دو دوره 
ای که به نمایندگی مردم خراسان جنوبی و هم جنوب خراسان بزرگ بر کرسی مجلس 
شورای اسلامی تکیه داده بودند، نتوانستند آن طور که باید و شاید برای رفع این دغدغه 
ها کاری کنند و سنگ مردم همیشه در صحنه خراسان جنوبی را به سینه بزنند. ناموفق 
بودن نمایندگان دوره های گذشته در تحقق برنامه ها و سیاست هاشان، به چند عامل 
 گره خورده، یا اینکه برنامه های تدوین شده برای دوره تبلیغات شان، فرمایشی و سفارشی
- بخوانید مخاطب پسند و باب میل مردم- بوده و ایمانی به آنها نداشته اند، یا قانون و حفره 
های قانونی را آن طور که باید و شاید نمی دانسته اند، یا اثبات واقعیت های حاکم بر استان 
پهناور خراسان جنوبی و گرفتن حق مرزنشینان غیور این منطقه از توان شان خارج بوده، یا 
روش های ارتباط گیری مؤثر با وزارتخانه ها و سازمان ها را بلد نبوده اند، یا... لذا باری به 
هر دلیل، آن چه هدف غایی شان بوده، حاصل نشده است. با این تفاسیر، آن چه باید طی 
این چند ساعت باقی مانده مورد توجه همه ما باشد، این است که با لحاظ جمیع مؤلفه های 
شخصیت، توانایی صحبت، برنامه ها، سیاست ها، جایگاه اجتماعی، دغدغه مندی، روابط 

اجتماعی و... گزینه اصلح را درست انتخاب کنیم. 
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۹221۳42۸۷  اعلام یا ارسال بفرمایید(

هیئت اندیشه ورز جوانان راه اندازی شود
رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی اظهار کرد: هیئت اندیشه ورز جوانان در 
این سازمان راه اندازی شود.به گزارش مهر، مهدی جعفری در جلسه دیدار با جوانان این 
سازمان اظهار کرد: جوانی یک دوره بسیار ارزشمند است که باید از ثانیه های آن خوب 
بهره بگیریم.وی با اشاره به اینکه نیازها و مطالبات جوانان سازمان را به اقتضای سن خود 
اشراف دارم، افزود: از 11 مدیر شهرستانی سازمان جهاد کشاورزی، ۸ مدیر جوان هستند.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی بر کارسازی جوانان تاکید کرد و گفت: 
تکریم افراد با تجربه نیز باید در رأس برنامه های جوانان باشد.جعفری با بیان اینکه جوانان 
به دنبال خودشکوفایی و موفقیت هستند، یادآور شد: جوان باید با انگیزه و با بهره گیری 
از قدرت جوانی به دنبال ساخت آینده خود و کشور باشد.وی خطاب به جوانان گفت: برای 
خود اهداف بزرگ تعریف کنید و در راستای رسیدن به آن گام بردارید.رئیس سازمان جهاد 
کشاورزی خراسان جنوبی بر راه اندازی هیئت اندیشه ورز جوانان و حضور کارکنان این 

نهاد در اردوهای جهادی تاکید کرد.

سرمقاله

راهداری  کل  اداره  راهداری  معاون 
خراسان  جاده ای  نقل  و  حمل  و 
استان  راهدار   1۷۰ گفت:  جنوبی 
حال خدمت  در  استان  جاده های  در 

رسانی به مردم هستند. 
فعالیت  به  توجه  با  گفت:  فدوی 
گذشته  روزهای  در  بارشی  سامانه 
بازگشایی  اولویت  و  استان  در 
 ۸ شریانی،  و  اصلی  محور های 
عملیات  باند  کیلومتر   2۰۰ و  هزار 

نیرو های  سوی  از  برف روبی 
راهداری در سطح محور های استان 
انجام شده است. او افزود: این حجم 
راه های  در  برف روبی  عملیات  از 
سربیشه،  بیرجند،  شهرستان های 
سرایان،  درمیان،  زیرکوه،  نهبندان، 
است.  شده  انجام  فردوس  و  قاین 
فدوی از بازگشایی کامل محور های 
با همکاری  استان  و شریانی  اصلی 
کرد:  اظهار  و  داد  خبر  راه  پلیس 

در  برف  سنگین  بارش های  پی  در 
افقی  دید  کاهش  و  گذشته  روز   ۳
در  موقت  انسداد  و  تردد  کندی  با 
که  بودیم  مواجه  محور ها  برخی 
کل  اداره  مشترک  همکاری  با 
جاده ای  نقل  و  حمل  و  راهداری 
گروه های  و  راه  پلیس  استان، 
اصلی  مسیر های  تمامی  امدادی، 
زمان  کمترین  در  استان  شریانی  و 
معاون  شد.  بازگشایی  ممکن 

راهداری اداره کل راهداری و حمل 
با  جنوبی  خراسان  جاده ای  نقل  و 
در  استان  راهدار   1۷۰ اینکه  بیان 
کاربران  به  راهداری  تیم های  قالب 
اند،  کرده  خدمات رسانی  جاده ای 
بیان کرد: 1۶۳ دستگاه ماشین آلات 
در  سبک  و  نیمه سنگین  سنگین، 
راهدارخانه  باب   ۳۰ و  استان  سطح 
کاربران  به  خدمات رسانی  مشغول 
جاده ای و هم استانی ها بوده  است.

خدمت رسانی  ۱۷۰ راهدار  در جاده های خراسان جنوبی

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری 
تأکید کرد: برنامه ریزی های لازم برای 
آمادگی کامل دستگاه ها در طرح نوروزی 
امسال صورت گیرد.علیرضا عباس زاده در 

ستاد اجرایی خدمات سفر استان با اشاره 
به تقارن ماه مبارک رمضان و عید نوروز 
اظهار کرد: استان  در مسیر عبور مسافران 
دارد که در  قرار  زیارتی مشهد مقدس 
این شرایط باید توجه و نظارت ویژه ای 
به نمازخانه ها و مجتمع های بین راهی 
داشته باشیم. وی از کمیته های تخصصی 
خواست برنامه های اساسی را تدوین کرده 
و در جلسه بعدی ستاد خدمات سفر ارائه 
کنند. معاون استاندار بر لزوم ارائه نیازها، 

و سطح خدمات  ها  برنامه  ها،  چالش 
مورد نیاز توسط هر یک از کمیته ها در 
جلسه بعد نیز تأکید کرد.عباس زاده مسائل 
ترافیکی و کنترل جاده ها را از مهمترین 
مباحث در ایام نوروز عنوان کرد و گفت: 
با توجه به تجربه سال قبل، نقاط حادثه 
خیز استان رصد شده و پیش بینی های 
لازم برای آمادگی کامل در طرح نوروزی 
امسال صورت گیرد. وی همچنین بر 
نمازخانه های  بر  نظارت  و  ساماندهی 

بین راهی و آمادگی آنها برای سفرهای 
تا  وی؛  گفته  به  کرد.  تأکید  نوروزی 
پایان تعطیلات عید فطر، موج سفرها 
را در استان شاهد خواهیم بود. مدیرکل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
نیز با اشاره به تقارن ماه رمضان با ایام 
عید نوروز، اظهار کرد: پیش بینی می شود 
سفرها در سال جاری زودتر از موعد شروع 
و دیرتر به پایان برسد، لذا باید با آمادگی 
کامل به استقبال مسافران نوروزی برویم.

برنامه ریزی های لازم برای آمادگی کامل دستگاه ها در طرح نوروزی امسال صورت گیرد

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی 
گفت : انتخابات به عنوان یک واجب، 
و  عقلی  وظیفه  تکلیف،  حق،  هم 
دینی همه ماست. حجت الاسلام و 
با طلاب  دیدار  در  عبادی  المسلمین 
بیرجند  علمیه  حوزه های  اولی  رای 
انواع  قبال  در  ما  همه  اینکه  بیان  با 
وظیفه ای  کشور  مسائل  اقسام  و 
داریم، گفت: ما هم نسبت به بیداری 
حق  اینکه  و  دیگران  هوشیاری  و 
ضایع  جامعه  در  دیگران  و  خودمان 
باید در جایی که موثر هستیم  نشود 

به  خطاب  وی  کنیم.  آفرینی  نقش 
جشن  این  افزود:  اولی  رای  طلاب 
شما  برای  سیاسی  بلوغ  و  تکلیف 
و  است  برکت  و  خیر  مایه  نوجوانان 
از الان به بعد می توانید در تصمیمات 
جامعه خودتان اثرگذار باشید. نماینده 
گفت:  جنوبی  خراسان  در  فقیه  ولی 
اولین قدم اکنون برای شما حضور در 
همه صحنه های سیاسی کشور است 
و دوم اینکه باید افرادی را که نسبت 
به این مسئله مهم انتخابات بی تفاوت 
هستند را به میدان بیاورید. عبادی با 

دارد  حیات  که  جامعه ای  اینکه  بیان 
زنده است و اگر جامعه ای زنده نباشد 
می شود،  مسلط  آن  بر  دشمن  قطعا 

افزود: قطعا با حضور شما جوانان در 
جامعه و نقش آفرینی در عرصه های 

مختلف، ما یک جامعه زنده هستیم.

انتخابات تکلیف و وظیفه دینی هر  ایرانی است

رأی من، رأی تو، رأی ما، 
صدای رسای همدلی و اتحاد

رهبر انقلاب: اگر انتخابات ضعیف باشد،
 همه ضرر می کنند

رهبر انقلاب اظهار کردند: بعضی در داخل به انتخابات بی التفاتی 
می کنند. من احدی را متهم نمی کنم، اما به همه یادآور می شوم 
ما باید به انتخابات از زاویه منافع ملی نگاه کنیم نه از زاویه های 
جناحی و گروهی. اگر انتخابات ضعیف باشد همه ضرر می کنند. هر 
کسی که ایران، ملت و امنیت خود را دوست دارد بداند اگر انتخابات 
ضعیف برگزار شود هیچ کس سود نمی برد و همه ضربه می خورند. 
حضرت آیت ا... خامنه ای افزودند: کسانی ممکن است به هر دلیلی 
نتوانند در انتخابات شرکت کنند. با آنها حرفی نداریم. اما کسانی 
که اظهار بی میلی به انتخابات می کنند و دیگران را به عدم حضور 
تشویق می کنند، اینها قدری بیشتر فکر کنند. رای ندادن هیچ 
دستاورد و فایده ای ندارد و مشکلی از کشور حل نمی کند. ایشان 
اضافه کردند: اگر انتخابات قوی بود، منتخب هم قوی خواهد بود. 
اگر ما در انتخابات مجلس حضور قوی داشته باشیم مجلس قوی 
کار های بزرگ می تواند انجام بدهد، قدم های بلند می تواند بردارد.  

سرخوردگی مردم از صندوق رای زمینه را برای ایجاد 
دیکتاتوری فراهم می کند  

رئیس سابق مجلس گفت: ممکن است مردم احساس کنند رای 
آنان تغییری ایجاد نمی کند و این مسیر ادامه پیدا کند، نتیجه آن 
است که یک اقلیتی در مجلس روی کار خواهند آمد که زمینه 
را برای دیکتاتوری فراهم می کنند. لاریجانی افزود: اگر ما تلاش 
کردیم به گونه ای در انتخابات رای بدهیم که افراد توانمندتر یا دارای 
حریت لازم برای احقاق حقوق مردم وارد مجلس شوند، آن وقت 

یک گام به اصلاح امور نزدیک تر شده ایم.

 رای دادن اجباری نیست؛ مجازاتی برای رای ندادن 
در نظر گرفته نشده است  

هادی طحان نظیف، سخنگوی شورای نگهبان در پاسخ به پرسشی 
درباره انتخابات آزاد گفت: بر اساس معیارهای حقوقی، انتخابات آزاد 
انتخاباتی رقابتی با تنوع رویکردها است. به نظر می رسد که تمام 
مولفه های انتخابات آزاد در انتخابات جمهوری اسلامی ایران حاکم 
است و حتی بر خلاف برخی کشورها در کشور ما رای دادن اجباری 

نیست و مجازاتی برای رای ندادن در نظر گرفته نشده است.

افراد و احزابی با هم ائتلاف کرده اند که تا دیروز 
سایه هم را با تیر می زدند     

رائفی پور، بنیانگذار جبهه تازه تاسیس صبح ایران گفت: علت 
برخی ائتلاف ها در روزهای گذشته حضور ما بود. امروز افراد و 
احزابی با هم ائتلاف کرده اند که تا دیروز سایه هم را با تیر می 
زدند. ملاحظه می کنید فقط اعلام حضور ما موجب وحدت شد.

دست مردم را می بوسم تا در انتخابات شرکت کنند

حقیقت پور، کاندیدای لیست صدای ملت گفت: من دست مردم را 
می بوسم تا در انتخابات شرکت کنند زیرا نرخ مشارکت مهم است 
تمایل دارم نرخ مشارکت بالای ۶۰ درصد باشد، رای هم نیاورم 
اما منافع ملی برای من بسیار مهمتر است. ما دنبال مشارکت 

حداکثری مردم هستیم.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
 شرکت خدماتی شهرک صنعتی بیرجند )سهامی خاص(

به اطلاع تمامی سهامداران محترم شرکت خدماتی شهرک صنعتی بیرجند به شماره ثبت 2971 و شناسه ملی 
10980181476 می رساند: جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت با دستور جلسه ذیل در محل سالن 
اجتماعات سالن کسب و کار و فن آوری برگزار می گردد. اشخاص حقوقی شرکت کننده اعم از مدیران و صاحبان  امضا 
و یا وکیل آنها، می بایست معرفی نامه رسمی و ممهور به مهر، به همراه داشته باشند. اشخاص حقیقی نیز شخصاً شرکت 
نموده و یا وکیل یا نماینده قانونی ایشان، با وکالت نامه یا مدرک نمایندگی در جلسه حضور یابند. به استناد اساسنامه هر 
وکیل یا نماینده قانونی صاحب سهم، مجاز به نمایندگی از سوی دو صاحب سهم دیگر برای رای دادن، خواهد بود. متقاضیان 
 عضویت در هیئت مدیره و بازرس، می بایست تقاضای عضویت خود را کتباً تا ساعت 14:30 روز شنبه 1402/12/19 

به شرکت ارائه نمایند.
دستور جلسه: 1- انتخاب اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال 2- انتخاب حسابرس و بازرس  قانونی برای مدت یک 

 سال 3- تعیین روزنامه کثیرالانتشار برای درج آگهی های شرکت 4- تعیین نرخ آب بها، فاضلاب بها و هزینه نگهداری
 5 - بررسی و تصویب بودجه سال 1402 و پیشنهاد و تصویب بودجه سال 1403  6- بررسی و تصویب صورت های مالی 

سال 1401  7- بررسی سایر پیشنهادها، تصمیمات و اموری که در محدوده اختیارات مجامع عمومی عادی باشد.
زمان جلسه: دوشنبه 1402/12/21 ساعت 11 

مکان جلسه : شهرک صنعتی بیرجند- تقاطع بلوار صنعت و کوشش - ساختمان کسب و کار
هیئت مدیره شرکت خدماتی شهرک صنعتی بیرجند

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده 

شرکت خدماتی شهرک صنعتی بیرجند )سهامی خاص(
به اطلاع تمامی سهامداران محترم شرکت خدماتی شهرک صنعتی بیرجند به شماره ثبت 2971 و شناسه 
ملی 10980181476 می رساند: جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت با دستور جلسه ذیل در محل 
سالن اجتماعات سالن کسب و کار و فن آوری برگزار می گردد. اشخاص حقوقی شرکت کننده اعم از 
مدیران و صاحبان  امضا و یا وکیل آنها، می بایست معرفی نامه رسمی و ممهور به مهر، به همراه داشته 

باشند. اشخاص حقیقی نیز شخصاً شرکت نموده و یا وکیل یا نماینده قانونی ایشان، با وکالت نامه یا مدرک 
نمایندگی در جلسه حضور یابند. به استناد اساسنامه هر وکیل یا نماینده قانونی صاحب سهم، مجاز به 

نمایندگی از سوی دو صاحب سهم دیگر برای رای دادن، خواهد بود.
دستور جلسه: 1- تغییرات سرمایه 2- سایر پیشنهادها، تصمیمات و اموری که در محدوده اختیارات

 این مجمع باشد.
زمان جلسه: دوشنبه 1402/12/21 ساعت 10 

مکان جلسه : شهرک صنعتی بیرجند - تقاطع بلوار صنعت و کوشش - ساختمان کسب و کار
هیئت مدیره شرکت خدماتی شهرک صنعتی بیرجند

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم فاطمه صباغپور به استناد دو برگ استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی درخواست صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول را از این اداره نموده و مدعی است سند مالکیت شماره 205903 ب 94 ششدانگ پلاک 12756 فرعی از 1554 - اصلی واقع در بخش دو شهرستان بیرجند 

که متعلق به وی می باشد به علت نامعلومی مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه با دفتر 704 و صفحه 26 و شماره ثبت 116744 به نام خانم فاطمه صباغپور ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده که دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. علیهذا مراتب اعلام تا چنانچه کسی مدعی 
سند مالکیت نزد خود یا معامله ای نسبت به آن انجام داده مراتب را به این اداره اعلام فرمایند والا بعد از مدت 10 روز بعد از آگهی مذکور سند مالکیت المثنی به نام متقاضی برابر مقررات صادر خواهد شد. شناسه: 1677949

عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد واملاک بیرجند 

قصر موبایل راه رو 
 مرکز خرید و فروش خط رند

912

0912 038 1327 
0912 038 1329 
0912 038 1332 
0912 038 1335 
0912 038 1337 
0912 038 1339 
0912 038 1342 
0912 038 1345 
0912 032 0153 
0912 032 0154 
0912 032 0157 
0912 032 0158 
0912 032 0159 
0912 032 0168 
0912 032 0173 
0912 032 0175 
0912 033 8906 

0912 033 8921
0912 033 8924 
0912 033 8926 
0912 033 8927
0912 039 75 40 
0912 039 75 49
0912 039 7551 
0912 039 7552
0912 039 7553
0912 039 7554 
0912 039 7556 
0912 039 7558 
0912 0397 560 
0912 0397 561 
0912 0397 562 
0912 0397 563 
0912 0397 564 

0912 027 9805 
0912 027 9806
0912 027 9809 
0912-081-56-12 
0912-081-561-3 
0912-081-561-4 
0912-081-561-7 
0912-081-561-8 
0912-081-561-9
0912 079 16 80  
0912 039 7538 
0912 039 7542 
0912 039 7543 
0912 039 7546 
0912 039 7547 
0912 039 7548 
0912 027 98 13

0912 027 98 14 
0912 027 98 17
0912 027 98 23  
0912-081-562-3 
0912-081-562-7 
0912-081-562-8 
0912-081-562-9 
0912-081-563-1 
0912-081-563-2 
0912-081-563-3
0912 085 89 07 
0912 079 1672
0912 079 1683
0912 079 1684 
0912 079 1685 
0912 027 98 16

نقد و اقساط

آدرس:  میدان ابوذر  )حسیـن راه رو   6161  561  0915(

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سربیشه

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140260308308000390-1402/10/23 هیئت اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سربیشه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای/ خانم گلثوم غلام زاده فرزند حاجی محمد به شماره شناسنامه 54 صادره از در یک باب باغ مشتمل بر دو اتاق به 
مساحت 1145 مترمربع پلاک 1193 فرعی از 37 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 790 فرعی از اصلی مذکور واقع در 
بخش 6 سربیشه روستای سلم آباد خریداری از مالک رسمی آقای غلامحسین طاهری محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 

پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/25   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/10  شناسه: 1661303
محمد حسین مصلحی - رئیس ثبت اسناد و املاک سربیشه 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سربیشه

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140260308308000389- 1402/10/23 هیئت اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سربیشه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای/ خانم گلثوم غلام زاده فرزند حاجی محمد به شماره شناسنامه 54 صادره از حوزه یک بیرجند ششدانگ یک باغ 
محصور مشتمل بر دو اتاق به مساحت 3284.14 مترمربع پلاک 1192 فرعی از 37 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 790 
فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 6 سربیشه روستای سلم آباد خریداری از مالک رسمی آقای غلامحسین طاهری محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/25   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/10   شناسه: 1661244

محمد حسین مصلحی - رئیس ثبت اسناد و املاک سربیشه 
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وقوع زمین لرزه ۳.۳ ریشتری در طبس

زمین لرزه ۳.۳ ریشتری حوالی طبس را لرزاند. براساس مرکز لرزه نگاری کشوری موسسه ژئو فیزیک دانشگاه 
تهران زلزله ای با قدرت ۳ ریشتر طبس در خراسان جنوبی را لرزاند. این زمین لرزه ساعت 46: 1۰ دقیقه دیروز 

و در عمق 8 کیلومتر زمین رخ داد.
 *مردم بیرجند، خوسف و درمیان یکی از 
راه های انتخاب نماینده مجلس استفاده 
 از تجربه ی بارها نماینده مجلس در
  ادوار مختلف مجلس هست. ببینیم کدام

نماینده ها هم انقلابی بودند و هم فعال 
و پیگیر، از آن سنخ افراد انتخاب کنیم. 

 *آوا سلام. لطفا به دوستان شهرداری بگو
به جای این همه تبلیغات الکی دور شهر 
از جیب من و امثال من دو تا کارشناس 
ملی  مسکن  برای  بذارن   درست 
 الان یه ساله برای اصلاح پروانه ما رو ته 
 چاه انداختن عین خیالشونم نیست. اینقدر

دم از تسریع کار نزنید لطفا.

 *از مسئولین راهنمایی ورانندگی خواهش
 داریم چراغ قرمز تقاطع پل عباس آباد
 رو 4 زمانه کنن موقعی که سبز میشه

رد شدن از چراغ واقعا دشواره بخصوص 
وقتی که از رو به رو ماشینا با سرعت 

زیاد میان که سریع چراغ رو رد کنن.

*شهرداری پیرو مکاتبات و مذاکرات 
 قبلی بفرماید خط سرویس دهی محله
و اردیبهشت  ظفر،  بهمن،   پیروزی، 
 پرستار کی فعال می شود ؟ لطفا مساعدت

لازم را مبذول فرمایید. با سپاس

 *با درودبیکران ؛ باتوجه به نزدیک شدن 
 روز درختکاری از شهرداری خواهشمندیم
  درختکاری پارک پیروزی را آغاز نماید .

با تشکر و سپاس فراوان

الحاق  به  توجه  با  واحترام.  سلام  *با 
شهرک  در  ملی  مسکن  زمینهای 
امام علی )ع( و...  کاندیداهای محترم 
و  اسلامی، شهرداری  مجلس شورای 
شورای اسلامی، پلیس راهور و اداره راه 
و شهرسازی، شورای ترافیک و دفتر فنی 
استانداری  برای جریان توزیع ترافیک 
در خیابان ارتش چه طرح ها و برنامه 
هایی دارند؟ به نظر سروران گرامی ؛ آیا 
اگر بلوار معلم و عدل و بلوار پیامبراعظم 
 )ص( تا بلوار امام رضا )ع( امتداد یابد

  آیا باز هم دراین مسیرها مشکل ترافیک 
خواهیم داشت؟ آیا در چهار راه شهید 
ناصری و چهار راه شهید صیاد شیرازی 
 به تقاطع های غیر همسطح نیاز خواهیم
 داشت ؟آیا بلوار جدیدی که درامتداد خیابان
 عدل احداث شده و بدون استفاده رها شده
 مورد بهره وری  قرار نخواهدگرفت؟  البته

 لازم به ذکر است ؛ تنها جایی که به تقاطع 
مهر ورودی  داریم؛  نیاز   غیرهمسطح 

شهر است .

 *خواستم بگیم متاسفانه بعضی از عزیزان
 برای تبلیغ غذا قیمت میدن وقتی سفارش 
مرغ می دهید موقع باز کردن میبینی به 
جای مرغ گنجشک آورده آخه تا کی 

سر مردم را کلاه میخوان بگذارین.

*از مسئولین شورا و ترافیک شهر تقاضا 
 دارم که چراغ راهنمای چهار راه دوم که سه 
زمانه هست رو 4 زمانه کنن که شاهد 

تصادف  نباشیم. 

* آقایان مسئول فرماندار، استاندار، امام 
 جمعه محترم ،بهداشت و درمان قاین نیاز

به رسیدگی فوری دارد. لطفاً پیگیری 
فرمایید واقعا مردم خسته شده اند از این 

نابسامانی وکمبودها.

* گرانی سرسام آور اکثر مردم را در 
تامین معیشت زندگی کلافه کرده. آقای 
وزیر، سینما را تبلیغ می کند. ایشان از 

دیدگاه رفاه زندگی خود می نگرد.

 * واقعا دستمریزاد به اداره مالیات وقتی
شارژ می خری همون لحظه مالیات 
پارچه  ... رفتم  ولی  کنه  می   کم 
به کارت  برین  گفت  فروشنده   بخرم 
 کارت کنین اونم میلیونی نمی دونم اداره

 مالیات کجاست.

 *زندان ها باید مراکز کارآموزی و کار
درمانی باشد، تولید مرغ و تخم مرغ تا 
مجتمع های کشت و صنعت و صنایع 
 ساختمانی  و همه کارها در دستور کار باشد

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09155665782

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

نمی گذارم کسی به 
جای من تصمیم بگیرد 
 ابتکار روزنامه شما در برگزاری مناظره
 انتخاباتی بین شاخص ترین نامزدهای 
 انتخابات مجلس شورای اسلامی اقدامی
 خوب و ستودنی بود و حداقل فایده ای
 که داشت مردم با دیدگاه ها و نظرات
 این افراد آشنا شدند و نماینده منتخب هم 
 می داند که در این مناظره چه حرف هایی
 زده است و می داند صحبت هایش ضبط 
کردن  اجرایی  بر  سعی  بنابراین  شده، 
دارد. حالا   قول ها و حرف های خود 
 من مصمم هستم روز جمعه به فردی
انتخاب کردم رای  این مناظره  که در 
 بدهم و مطمئنا جزو اولین افراد رای دهنده
 خواهم بود. راستش چهار سال وضعیت
 بیرجند خوب نبود و متاسفانه انتخاب خوبی
نداشتیم اما دیگر اجازه نخواهیم داد که 
شخصی به ما تحمیل شود و خودمان 
 تصمیم گیر خواهیم بود. مصمم تر هستم 
 با رای خود فردی را به مجلس بفرستم که 
 نگاه کوچکی به شهرستان نداشته  باشد
 و برنامه های مهم و اجرایی برای شهرم 
 داشته باشد. جمعه برای پایان ناکارآمدی
 ها رأی خودمو به صندوق خواهم انداخت 
 و از همه همشهریان نیز درخواست می کنم
با حضور خودشان پای صندوق های 
رأی، نماینده مقتدری به مجلس بفرستند.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

سامانه بارشی جدید 
وارد استان شد

مدیریت  و  بینی  پیش   اداره  رئیس   
اداره کل  بحران مخاطرات وضع هوا 
با  گفت:  جنوبی  خراسان  هواشناسی 
نفوذ و استقرار سامانه بارشی و فعالیت 
توده هوای ناپایدار در جو استان، تا اواخر 
وقت پنجشنبه بارش برف و باران در 
منطقه تشدید می شود. جواد نخعی در 
گفت و گو با ایرنا افزود: بارش ها عمدتا 
به صورت برف خواهد بود.وی گفت: تا 
صبح جمعه رگبار و رعد و برق، احتمال 
تگرگ و صاعقه برای مناطق مستعد 
است. بینی  پیش   قابل  کوهپایه ای  و 
رئیس اداره پیش  بینی و مدیریت بحران 
مخاطرات وضع هوا اداره کل هواشناسی 
خراسان جنوبی عنوان کرد: لغزندگی و 
در  اختلال  جاده ها،  سطح  زدگی  یخ 
ناوگان حمل و نقل، احتمال لغو پروازها، 
احتمال خسارت به تاسیسات زیربنایی و 
راه های روستایی با ورود سامانه جدید 
بارشی وجود دارد.وی افزود: همچنین با 
توجه به کاهش دما از پنجشنبه تا شنبه 
هفته آینده احتمال خسارت به بخش 
کشاورزی، افزایش مصرف حامل های 
انرژی نیز پیش بینی می شود.کارشناس 
هواشناسی استان خودداری از سفر های 
غیر ضرور محور های مواصلاتی درون 
استانی و استان های همجوار خراسان 
رضوی، رعایت سرعت مطمئنه و قوانین 
رانندگی، مراقبت از پوشش گلخانه ها و 
سقف های موقت، اطمینان از کارکرد 
صحیح برف پاک کن و گرمایش وسایل 
نقلیه، عدم صعود به ارتفاعات، خودداری 
از اسکان و جابه جایی و چرای دام در 
حاشیه رودخانه های فصلی، به همراه 
زمستانی،  سفر های  تجهیزات  داشتن 
مدیریت مصرف انرژی منابع گاز و برق، 
تهیه سوخت  و  تنظیم دما و رطوبت 
از جمله  کافی در سالن های پرورشی 
و  گلخانه ها  مرغداری ها،  دامداری ها، 
مراقبت از کندو های زنبور عسل و انتقال 
آن به مکان های مناسب، بازدید ضد 
یخ ماشین آلات کشاورزی و وسایل 
نقلیه، محافظت از شمارنده های آب و 
آمادگی نهاد های خدمات رسان مرتبط 
با مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا 

را توصیه کرد.

خبر خوب

امین جم - امسال در یک اقدام بدیع و نو ، 
انجمن گردشگری پایدار به عنوان سازمان 
مردم نهاد فعال در زمینه گردشگری و پایگاه 
انتخاب  به  برای کمک  خبری ۷24 پرس 
آگاهانه و ایجاد شور انتخاباتی و همینطور 
افزایش مشارکت در انتخابات مجلس شورای 
اسلامی در استان ، اقدام به برگزاری پویش 
»انتخاب آگاهانه ؛ ویژه فعالان گردشگری 

استان«  نمودند.

هدف ما جلب مشارکت
 و کمک به انتخاب آگاهانه بود

مدیر انجمن گردشگری پایدار استان در این 
خصوص با بیان اینکه هدف ما جلب مشارکت 
مردم و کمک به انتخاب آگاهانه خصوصا 
و صنایع دستی  فعالان گردشگری  جامعه 
استان بود ، گفت: در راه رسیدن به هدف ، 
اینطور برنامه ریزی کردیم که فعالان حوزه 
گردشگری و صنایع دستی استان با نظرات 
کاندیداهای محترم مجلس شورای اسلامی 
در چهار حوزه انتخابیه استان در مورد حوزه 
تخصصی گردشگری و صنایع دستی که یکی 
از پیشران های حوزه اقتصادی استان است،  
به صورت شفاف آشنا شوند.همچنین راحت تر 
بتوانند تصمیم بگیرند که کدام نامزد می تواند 
برای حوزه گردشگری، اقتصاد گردشگری و 

فرهنگ گردشگری در استان مفید تر باشد.
را  پویش  این  ما  داد:  ادامه  کاشانی  احمد 
در فضای مجازی با عنوان پویش انتخاب 
صنایع  و  گردشگری  فعالان  ویژه  آگاهانه 
دستی استان مطرح کردیم. ابتدا از فعالان 
حوزه  فعالیت  مردمی،  گردشگری  حوزه 
اقتصادی  و فعالان بخش های خصوصی 
فرهنگی،  میراث  گانه  سه  های  حوزه  در 
استان  در  دستی  صنایع  و  گردشگری 

نامزدهای  از  خواستیم که سوالات خود را 
محترم بپرسند. از آنها خواستیم که چالش 
انتخابی  های  حوزه  در  را  خودشان  های 
چهارگانه استان هر کدام از این حوزه ها که 
محل فعالیت آن فعالان گردشگری است ، 
بپرسند. چالش ها را مطرح کنند ، ضعف ها 
را بگویند. در مرحله بعد ما این سوالات را 
دسته بندی کردیم در هر حوزه انتخابیه و 
در هر حوزه پرتکرار ترین سوالات را انتخاب 
کردیم. از بین آن پر تکرار ترین ها با توجه به 
آمار دو سوال پر تکرار برای هر حوزه انتخابیه 

انتخاب شد.

ایجاد یک مناظره تخصصی 
در حوزه صنایع دستی ،

 گردشگری و میراث فرهنگی
را  کاندیداها  بعدی  مرحله  در  افزود:  وی 
مورد خطاب قرار دادیم و از آنها خواستیم 
این حوزه تخصصی  به سوالات مردم در 
پاسخ دهند. هر کدام از کاندیداهای حوزه 
انتخابیه سوالات را دریافت کردند و پاسخ 
های خود را به صورت تصویری برای ما 
می فرستند و ما آن پاسخ ها را عینا منتشر 
می کنیم و فعالین حوزه گردشگری، صنایع 
دستی و میراث فرهنگی استان در بخش 
صورت  به  مردمی  فعالان  و  خصوصی 
شفاف با نظرات کاندیداها در حوزه فعالیت 
تخصصی خودشان آشنا می شوند. اینگونه 
به نوعی یک مناظره تخصصی در حوزه سه 
گانه میراث فرهنگی،گردشگری و صنایع 
دستی استان در میان کاندیداها شکل می 
گیرد.کاشانی با بیان اینکه خوشبختانه اقبال 
همینطور  افزود:  شد،  طرح  این  از  خوبی 
اقبال خوبی در میان کاندیداها اتفاق افتاد 
و ما پاسخ ها را مرحله به مرحله دریافت و 

منتشر می کنیم.

سوال پرتکرار درباره معضل 
حمل و نقل هوایی

در  استان  پایدار  گردشگری  انجمن  مدیر 
حوزه  هر  در  سوالات  پرتکرارترین  تشریح 
انتخابیه استان ، گفت : بسیار جالب بود در 
درمیان  و  خوسف   ، بیرجند  انتخابیه  حوزه 
محترم  نامزدهای  از  سوال  ترین  تکرار  پر 
این بود که »برنامه مشخص آنها برای رفع 
چالش ها و مشکلات پروازهای بیرجند و 
سامان دهی پروازهای فرودگاه چیست ؟« و 
سوال بعدی پرتکرار در مورد »احیا و مرمت 
بناهای تاریخی مثل قلعه فورگ درمیان ، 
فرنگی  کلاه  ارگ  خوسف،  تاریخی  بافت 
بیرجند« بود که متاسفانه با وجود تاریخ و 
 ریشه ی کهن در سرزمین خراسان جنوبی ، 

شرایط مساعدی ندارد .

حوزه انتخابیه قائنات و زیرکوه
کاشانی ادامه داد: برای حوزه انتخابیه قاینات 
و زیرکوه پر تکرارترین سوال ها » برنامه 
مشخص  صورت  به  محترم  های  نامزد 
برای توسعه گردشگری مزرعه چیست ؟« 
و  »با وجود مزارع پهناور زرشک و زعفران 
و همینطور اقامتگاه بومگردی که در دل این 
مزارع ایجاد شده ، چرا از این ظرفیت استفاده 
نمی شود؟« بود. سوال بعدی پرتکرار»برنامه 
نامزدها برای احیا و مرمت بناهای تاریخی 
تاریخی  باغ  افین،  جامع  مسجد  همچون 
بافت  قاین،  جامع  مسجد   ، افین  روستای 

تاریخی شهر قاین چیست؟« بود.

حوزه انتخابیه نهبندان و سربیشه
وی افزود: برای حوزه انتخابیه نهبندان، 

»برنامه  سوال  ترین  پرتکرار  سربیشه 
توسعه  برای  محترم  نامزد  مشخص 
روستاهای  و  لوت  بیابان  گردشگری 
و  حیدرآباد  و  دهسلم  مثل  آن  حاشیه 
چاهداشی که روستاهای حاشیه ای ریگ 
چیست  نهبندان  نزدیک  در  است  یلان 
؟« بود. سوال دوم در این حوزه انتخابیه 
گردشگری  ظرفیت  به  توجه  نیز»با 
وجود  و  انتخابیه  حوزه  این  در  روستایی 
چنشت،   ، میر  تاج  مثل  روستاهایی 
حیدرآباد؛  و  دهسلم  ماخونیک،  هریوند، 
توسعه  برای  کاندیدا  مشخص  برنامه 
اقتصاد  توسعه  و  روستایی  گردشگری 
ها  روستا  این  در  روستایی   گردشگری 

چیست ؟«  بود.

حوزه انتخابیه  فردوس،
طبس ، بشرویه و سرایان

استان  پایدار  گردشگری  انجمن  مدیر 
استان  انتخابیه  حوزه  دیگر  خصوص  در 
، فردوس  انتخابیه  برای حوزه   نیز گفت: 
طبس،بشرویه و سرایان هم پر تکرارترین 
برای  کاندیدا  مشخص  »برنامه  سوال 
که  روستایی  های  راه  بهسازی  و  ایجاد 
دسترسی گردشگران را به اقامتگاه های 
 بومگردی کویری مهیا می کند چیست ؟« 
حوزه   این  در  تکرار  پر  بعدی  بود.سوال 
های  چشمه  وجود  به  »توجه  انتخابیه 
آبگرم معدنی  بی نظیر مثل چشمه آبگرم 
مرتضی علی در طبس، ماهی هایی که در 
آبگرم معدنی  ازمیغان وجود دارد، چشمه 
فردوس ؛ برنامه مشخص نامزد محترم در 
این  در  توسعه  گردشگری سلامت  باب 
شهرستان و حوزه انتخابیه چیست ؟« بود.

 پویشی تخصصی و قابل تعمیم

به سایر حوزه های تخصصی
کاشانی با بیان اینکه سوالات کاملا تخصصی 
گفت:  است،  شده  مطرح  کارشناسانه  و 
حوزه  فعالان  ذهن  از  برآمده  سوالات  این 
گردشگری بخش خصوصی در استان است. 
هدف ما آماده سازی و ریل حوزه مطالبه گری 
تخصصی است. چقدر خوب است که فعالان 
اقتصادی در استان و حوزه های تخصصی 
دیگر مثل صنعت، معدن ، تجارت ، آی تی 
و ... هم بتوانند در انتخابات آینده همین پویش 
مردمی را به طور تخصصی ایجاد و سوالات 
تخصصی را از کاندیدا ها بپرسند. اینگونه 
فعالان هر حوزه می توانند با چشم باز کاندیدا 

های مورد نظر خود را انتخاب کنند .

ایجاد یک شور انتخاباتی
ارتقای  بر  قطعا علاوه   : کرد  تصریح  وی 
ما هم  پویش  اسم  که  انتخاب  در  آگاهی 
شور  یک  است  آگاهانه  انتخاب  پویش 
انتخاباتی هم میان فعالان حوزه گردشگری 
و صنایع دستی ایجاد شد و همینطور این 
شور انتخاباتی در میان کاندیداها برای پاسخ 
گفتن ایجاد شده است. در جریان هستیم که 
خیلی از کاندیدا ها به مشاورین خود رجوع 
کردند و حتی برخی از فعالان گردشگری 
حوزه انتخابیه خود را مورد مشورت قرار دادند 
که در پاسخ به این سوال چه باید گفت و 
ما به دنبال همین بودیم که آگاهی ارتقا پیدا 
کند و ایجاد شور و نشاط در حوزه انتخابات 
در استان خراسان جنوبی شکل گیرد. نکته 
آخر هم این که در این پویش تلاش شد از  
فضای مجازی به درستی استفاده شود. این 
پویش کمک می کند تا مردم آموزش ببینند 
که چطور می توانند از فضای مجازی به نحو 

احسن  استفاده کنند.

اقشار مختلف در خراسان جنوبی  و  مردم 
مهیا خلق حماسه ای دیگر در 11 اسفندماه 
هستند تا دگر بار با مشارکت بالا پیروز صحنه 
انتخابات باشند . رئیس ستاد انتخابات استان 
در خراسان جنوبی  خراسان جنوبی گفت: 
آمادگی  باشکوه  انتخابات  برگزاری  برای 
1۰۰ درصدی داریم و تمام تمهیدات لازم 
در این زمینه اندیشیده شده  است و با توجه 
به بارش برف و باران و برودت هوا، سوخت 
مصرفی شعب اخذ رأی تأمین شده است. 
به گزارش تسنیم ، سیدمحمدرضا طالبی 
جنوبی  خراسان  استان  انتخابات  ستاد  در 
اظهار کرد: با توجه به بارش برف و باران و 
برودت هوا، سوخت مصرفی شعب اخذ رأی 
تأمین شده و به مقدار کافی و لازم در اختیار 

شعب قرار خواهد گرفت. وی گفت: لازم 
است تمامی خودروهایی که برای استفاده 
با  شده ،  گرفته  نظر  در  انتخابات  ستاد  در 
توجه به بارش برف در برخی مناطق استان 
به زنجیر چرخ مجهز باشد و از روز قبل در 
فرمانداری های مستقر شود. معاون سیاسی، 
امنیتی و اجتماعی استانداری بیان کرد: در 
هم  استان  برف گیر  و  صعب العبور  نقاط 
خودروهای کمک دار و شاسی بلند پیش بینی 
شده تا بتواند صندوق ها را به موقع در محل 
شعب اخذ رأی مستقر کند تا در روند اخذ رأی 
مردم تأخیری نداشته باشیم. طالبی تصریح 
کرد: براساس ابلاغ مرکز و تأکید استاندار 
باید صندوق های اخذ رأی 2 ساعت قبل از 
زمان اخذ رأی در شعب جانمایی شود و رأی 

گیری رأس ساعت هشت آغاز شود تا مردم 
در شعب منتظر نشوند. وی با توجه به برودت 
وسایل  قبل  از  خواست  فرمانداران  از  هوا 
گرمایشی لازم را برای شعب پیش بینی کنند 
تا مجریان و ناظران و به خصوص مردم در 
به  نشوند.  بحث سردی هوا دچار مشکل 
امر  متولیان  و  فرمانداران  گفته وی؛ حتماً 
در زمان باقیمانده شعب اخذ رأی را از نظر 
زیرساخت های مختلف به صورت موردی 
بررسی کنند تا مشکلی در روز رأی گیری 
نداشته باشیم. دبیر هیئت بازرسی انتخابات 
بازرسی  هیئت  گفت:  نیز  جنوبی  خراسان 
انتخابات استان از مرداد ماه با حضور پنج 
عضو  تشکیل شده است. تمامی فرآیندهای 
انتخاباتی از زمان ثبت نام کاندیداها گرفته 
است.  نظارت  تحت  آرا  شمارش  پایان  تا 
عباسعلی ملکی، با بیان اینکه برای هر شعبه 
یک بازرس داریم و برای هر شهرستان هم 
افزود:  داشت،  خواهیم  ویژه  بازرس  یک 
 49 بازرس،   ۷66 امسال  انتخابات  برای 
سربازرس و 12 بازرس ویژه داریم.مدیرکل 
دفتر مدیریت عملکرد، بازرسی، امورحقوقی و 
ارتباطات مردمی استانداری افزود: فرآیندهای 
روز اخذ رأی مهمترین مرحله انتخابات است 
بازرسی  مراحل  بار   اولین  برای  امسال  و 
به  بازرسان  و  است  الکترونیکی  انتخابات 

یک سامانه در وزارت کشور دسترسی دارند، 
لذا رصد و پایش ها به موقع انجام می شود. 
ملکی با بیان اینکه موارد حین، قبل و بعد 
از انتخابات را تحت نظارت داریم، ادامه داد: 
به  که  آرا  نتایج شمارش  ارسال  مرحله  تا 
صورت الکترونیکی است بازرسی ها انجام 
می شود. وی گفت: از شهریور ماه امسال، 
هیئت بازرسی انتخابات شهرستان  ها هم که 
متشکل از سه نفر است، تشکیل شده و تا 
پایان انتخابات موارد را رصد خواهند داشت. 
دبیر هیئت بازرسی انتخابات خراسان جنوبی 
گفت: بیشتر موضوعات رصد شده، تخلفات 
و جرایم انتخابات است لذا زمان تبلیغات و 
زمان رأی گیری موارد و تخلفات را بیشتر 
رصد و پایش  می کنیم.ملکی با اشاره به 
فعالیت کارکنان دولتی در جریان انتخابات، 
گفت: کارکنان دولتی نمی توانند در ساعت 
اداری فعالیت های انتخاباتی له یا علیه فرد 
یا جریان سیاسی خاصی را داشته باشند، البته 
افراد می  توانند با استفاده از مرخصی، شور 

انتخاباتی را رقم بزنند. 
افراد تنها می توانند  وی متذکر شد: این 
شخصیت  با  و  اداری  ساعت  از  خارج 
مقام  از  استفاده  بدون  و  خود  حقیقی 
و  انتخاباتی  فعالیت  اداری  موقعیت  و 
تبلیغاتی داشته باشند. دبیر هیئت بازرسی 

خاطرنشان  جنوبی  خراسان  انتخابات 
شهرداران،  فرمانداران،  استانداران،  کرد: 
ناظران و بازرسان انتخابات که مشمول 
ماده ۷5 قانون انتخابات مجلس هستند 
نمی  هم  غیراداری  و  اداری  ساعات  در 
خاصی  جریان  یا  کاندیدا  از  توانند 
حمایت کنند.به گفته وی، مردم بهترین 
گزارشی  اگر  و  هستند  انتخابات  ناظران 
به  می توانند  داشتند  خصوص  این  در 
شهرستان  انتخابات  بازرسی  هیئت 
انتخابات  بازرسی  هیئت  دبیرخانه  یا  
گزارش    ۳2۳86521 شماره  به  استان 
عملکرد،  مدیریت  دفتر  مدیرکل  دهند. 
ارتباطات مردمی  امورحقوقی و  بازرسی، 
استانداری ادامه داد: سامانه 111 )سامد( 
هم در روز 11 اسفند ماه قبل از شروع 
می  افراد  و  شد  خواهد  فعال  رأی گیری 
را  انتخاباتی  جرایم  و  تخلفات  توانند 
با  پیگیری شود. ملکی  تا  منعکس کنند 
بیان اینکه برای روز انتخابات، داشتن کد 
ملی الزامی است، خاطرنشان کرد: برای 
همراه  با   می توانند  افراد  انتخابات،  روز 
شناسنامه،  مدارک  از  یک  هر  داشتن 
کارت ملی، گذرنامه، کارت پایان خدمت 
مراجعه  رأی  اخذ  شعب  به  گواهینامه  و 

کرده و رأی بدهند.

مردم خراسان جنوبی مهیای خلق حماسه

پویش  انتخاب آگاهانه
ویژه فعالان گردشگری استان 

آگهی دعوت سهامداران برای تشکیل مجمع عمومی عادی 

شرکت بازرگانی طوس بان )سهامی خاص( 
 آگهی دعوت سهامداران شرکت بازرگانی طوس بان )سهامی خاص( به شماره ثبت 4600

 و شناسه ملی 10380168425 برای تشکیل  مجمع عمومی عادی 
بدین وسیله از تمامی سهامداران شرکت دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی که ساعت 10:00 

صبح مورخ 1402/12/22 به آدرس: استان خراسان جنوبي ، شهرستان بیرجند ، کیلومتر 2 جاده 

شوکت آباد ، سردخانه مواد غذایی، کدپستي 9717196411  تشکیل می گردد حضور بهم رسانند. 

دستور جلسه: 1- انتخاب مدیران 2- انتخاب بازرسین

 هیئت مدیره شرکت بازرگانی طوس بان

 09۳89185۳27
09112194079
علی آبادی

گل و گیاه نفیس
فروش انواع گل های آپارتمانی و باغچه ای 

فروش انواع درختچه های تزیینی 

تولید و فروش انواع کاکتوس و ساکولنت

آدرس: خیابان مدرس تقاطع خیابان پانزده خرداد 
وکوچه سیزده آبان 

مزایده حضوری 
شرکت سهامی زراعی خضری در نظر دارد:

 تعداد 12 راس جوانه بالای 500 کیلو گرم و  7 راس ماده گاو حذفی خود را به فروش 
برساند. متقاضیان می توانند برای بازدید دام روز چهارشنبه 1402/12/16 به واحد 

گاوداری صنعتی شرکت روبه روی شهرک دهشک مراجعه نمایند. جلسه مزایده حضوری 
همان روز راس ساعت 10 صبح در محل دفتر هیئت مدیره واقع در ساختمان اداری 

شرکت برگزار خواهد شد. 
برای کسب اطلاعات بیشتر می توانید با شماره 05632542992 تماس حاصل فرمایید. 

شرکت سهامی زراعی خضری 



فناوری اطلاعات

برای اولین بارکشف آب در ۲ سیارک

پژوهشی که در» موسسه تحقیقات جنوب غربی« 
انجام شده، برای اولین بار مولکول های آب را روی 
دو سیارک شناسایی کرده است. دکتر »آنیسیا 
آردوندو« دانشمند موسسه تحقیقات جنوب غربی و 

پژوهشگر ارشد این پروژه گفت: سیارک ها بقایای 
فرآیند تشکیل شدن سیاره است. بنابراین، ترکیبات 
آن ها با توجه به جایی که در سحابی خورشیدی 
تشکیل شده، متفاوت است. توزیع آب روی سیارک 
ها از اهمیت ویژه ای برخوردار است زیرا می تواند 
نحوه انتقال یافتن آب به زمین را آشکار کند.سیارک 
های بدون آب یا خشک سیلیکات، نزدیک به 
خورشید تشکیل می شود ولی مواد یخی در فاصله 
دورتری از خورشید به هم می پیوندند. درک کردن 
مکان سیارک ها و ترکیبات آن ها به ما می گوید 
که چگونه مواد در سحابی خورشیدی از زمان شکل 
گیری توزیع شده و تکامل یافته است. توزیع آب 
در منظومه شمسی ما، اطلاعاتی را پیرامون نحوه 
توزیع آب در سایر منظومه های خورشیدی ارائه 
می دهد و از آنجا که آب برای حیات روی زمین 
ضروری است، نشان می دهد که در کدام قسمت 
از منظومه شمسی و فراتر از آن باید به دنبال حیات 
باشیم.آردوندو گفت: ما یک ویژگی را شناسایی 
کردیم که به طور واضح به مولکول های آب در 
سیارک های »آیریس« و »ماسالیا«  نسبت داده 
می شود. ما تحقیقات خود را براساس موفقیت 
گروهی انجام دادیم که مولکول های آب را روی 
سطح ماه مقابل نور خورشید پیدا کردند. ما معتقد 
بودیم که می توانیم از رصدخانه سوفیا برای 
یافتن این نشانه طیفی در اجرام دیگر استفاده 
کنیم. رصدخانه سوفیا، مولکول های آب را در 
یکی از بزرگ ترین دهانه ها واقع در نیم کره 
جنوبی ماه شناسایی کرد. مشاهدات پیشین، نوعی 
هیدروژن را هم روی ماه و هم روی سیارک ها 
شناسایی کرده بودند ولی نمی توانستند بین آب 
و هیدروکسیل تمایز قائل شوند. دانشمندان تقریباً 
معادل یک بطری آب ۱۲ اونسی را کشف کردند 
که در یک متر مکعب خاک روی سطح ماه به دام 
افتاده و از نظر شیمیایی به مواد معدنی پیوند خورده 
براساس قدرت ویژگی های  بود.آردوندو گفت: 
 طیفی، فراوانی آب در سیارک با قسمت روشن 

ماه مطابقت دارد.

کدو تلخ  سرشار از  ویتامین 

کدو تلخ با وجود طعم تلخ آن چندان مورد اقبال 
قرار نمی گیرد. زیرا بسیاری از مردم تمایل دارند 
از مصرف آن به دلیل طعم متمایز آن اجتناب 
کنند. اگر خود را در میان کسانی می بینید که از 

مصرف کدوی تلخ اجتناب می کنند، کدوی تلخ، 
جدا از کم کالری بودن، سرشار از ویتامین ها، مواد 
معدنی و آنتی اکسیدان ها است. علاوه بر این، 
کدو تلخ به کنترل سطح قند خون، بهبود هضم 

و تقویت ایمنی کمک می کند.

غذاهای مفید برای زخم معده

انار بهترین گزینه ها  انگور و  انواع توت، سیب، 
برای زخم معده است، اما میوه هایی مانند پرتقال 
می شود. معده  رفلاکس  باعث  گریپ فروت  و 
انواع  و  رنگی  برگدار،سبزیجات  سبزیجات 

سبزیجاتی مانند کلم، کلم بروکلی، گل کلم سرشار 
از ویتامین ها و آنتی اکسیدان هایی است که برای 
سلامت عمومی بدن مفید می باشد. بهتر است در 
این شرایط از خوردن فلفل و سبزیجات خام دوری 

کنید. هضم سبزیجات خام سخت تر است.  

آلو خشک، یک ملیّن طبیعی

آلو خشک برای افرادی که از یبوست و سوء هاضمه 
رنج می برند، حکم یک ملین طبیعی دارد. مصرف 
مداوم آلو خشک، زمان جابه جایی مواد غذایی در 
روده بزرگ را کاهش می دهد و رشد باکتری های 

مفید در روده بزرگ را که به هضم کمک می کند، 
افزایش می دهد. ۶ عدد آلو حاوی ۴ گرم فیبر 
رژیمی است که می تواند حدود یک هفتم از نیاز 
روزانه بدن به فیبر را تأمین کند. دریافت فیبر کافی، 

شما را از ابتلا به یبوست در امان نگه می دارد. 

 آشنایی با خواص فوق العاده مویز
مویز یا کشمش سیاه سرشار از پتاسیم و کلسیم 
بوده و برای سلامت استخوان ها مفید است. فشار 
خون بالا عارضه ای است که به آمار مبتلایان 
آن در تمام دنیا اضافه می شود و ارتباط نزدیکی 

با سن و سبک زندگی دارد. مویز می تواند به 
کاهش این عارضه کمک کند چون پتاسیم دارد 
و پتاسیم هم عاملی برای کاهش سدیم در خون 
است. مویز می تواند برای سلامت دهان نیز مفید 

باشد و از پوسیدگی دندان جلوگیری می کند. 

حداقل ۱۵۰ دقیقه تمرینات با شدت متوسط   در هفته، ۷۵ دقیقه تمرینات شدید یا ترکیبی از هر دو توصیه می 
شود. این دستورالعمل ها به عنوان معیاری برای حفظ سلامت قلب عمل می کند. انجام بیش از حد تمرینات 
بدنی می تواند مشکلات سلامتی را تشدید کند. آگاهی از محدودیت های فیزیکی مهم است و هر گونه نشانه 
ناراحتی باید در نظر گرفته شود. همچنین درک سابقه خانوادگی  بسیار مهم است. قبل از شروع هر ورزش، 
بررسی کنید که چه کسی در خانواده شما سابقه بیماری قلبی دارد. دانستن تاریخچه سلامت خانواده می تواند 
فضایی برای تصمیم گیری های آگاهانه در مورد برنامه های تمرینی ایجاد کند. مهم است که تمرینات را با 

شرایط سلامت فردی تنظیم کرد.

بسیاری از مواد غذایی حاوی ترکیبات یا آنتی اکسیدان های خاصی است که نشان داده شده از عملکرد کبد حمایت 
می کند. میوه هایی مانند گلابی، انگور، گریپ فروت، بلوبری، زغال اخته و سبزیجاتی مانند کلم بروکلی از این جمله 
مواد است.طبق مقالات علمی غذا های حاوی ترکیباتی مانند آنتی اکسیدان ها می تواند با کاهش التهاب، کاهش 
استرس اکسیداتیو و جلوگیری از آسیب سلولی از سلامت کبد حمایت کند. قابل توجه است که برخی مواد غذایی 
دارای فیبر بالایی می باشد و می تواند به مدیریت وزن کمک کند تا اطمینان حاصل کنید کبد شما به درستی کار 
می کند.پیشنهاد می شود  در انتخاب غذا ها دقت کنید حاوی مواد مغذی مانند پروتئین یا چربی های سالم تری باشد تا 

برای درمان یا پیشگیری از سایر بیماری های مرتبط با کبد مانند دیابت مفید باشد.

این میوه ها یک کبد تازه به شما هدیه می دهد

زمانی که روحیه تان ضعیف است نگذارید افکار و 
احساسات منفی آزارتان بدهند. حتی تنها برای چند 
ساعت در روز افکار منفی را از خودتان دور کنید و تنها 
روی افکار مثبت زندگی تان تمرکز کنید. اشخاص منفی  
باف میل دارند که روز خود را با تفکر اینکه مشکلی پیش 
خواهد آمد، آغاز کنند. به  جای آن، بر جنبه هایی از روزتان 
که میتواند خوب پیش برود و آنچه که در آن روز به دنبال 
آن هستید، تمرکز کنید روان شناسان از این شیوه بسیار 
استفاده می کنند. زمانی که احساس ضعف یا اضطراب 

دارید این کار به شما کمک می کند کنترل افکار خود 
را به دست بگیرید. به یک رؤیای شاد فکر کنید، یک 
تصویر ذهنی مثبت درست کنید. یا به عوامل خارجی 
واکنش های مثبت نشان بدهید تا احساسات بد را در 
کنترل در بیاورید. مغز انسان تمایل طبیعی به تفکر بیش 
از اندازه دارد چون افکار و خاطرات ما به صورت ذاتی 
به یکدیگر در ارتباط هستند بنابراین زمانی که پذیرفتید 
بیش از اندازه فکر می کنید، خود را ببخشید. به همین 
علت زمان اتفاق افتادن رخداد بد افکار منفی بسیاری که 

با آن مسئله در ارتباط نیستند هم به ذهن راه پیدا می کند. 
برای خارج کردن انرژی درونی بدن پیاده روی سریع، 
دوچرخه سواری طولانی و یا سریع، بازی با حیوانات 
خانگی و کودکان، انجام یوگا، بازی های ورزشی، شنا 
و یا دویدن مفید است. مثبت اندیشی واگیر دار است، 
بنابراین اطراف تان را با دوستان و آشنایانی پر کنید که 
نیمه ی پر لیوان را می بینند. جمع  کردن افراد مثبت 
اندیش در اطراف خودتان میتواند کمک کند تا حمایتی 

را که برای یک زندگی مثبت نیاز دارید به دست آورید.

راهکارهای مثبت اندیشی

یاد یاران
شهید حسن حاجی پور         نام پدر: علی اکبر        شهرستان: بیرجند

سخني با همکلاسیان و هم سن و سال هایم؛ هیچ وقت جبهه ها یادتان نرود و جبهه ها 
را نکند خالي بگذارید، جان خود را در طبق اخلاص در راه اسلام و میهن خود بگذارید. پنجشنبه ۱۰ اسفند   ۱۴۰۲ * شماره  ۵۷۰۳

امیر و میر طهارت!4

 من از نسیم بوی تو را می شنوم.
 بوی تو را... که از روشنای قبله می آیی!

 استاد عالی مرام و مقام 
جناب حاج غلامرضا جعفرپور مقدم

 اگرچه دیر!
 اما آنچه باید -پس از سال ها- به چشم و بیان 
آمد. تجلیل از جناب عالی به عنوان پیشکسوت 
 رسانه  استان، در نمایشگاه مطبوعات کشور را به 
جناب عالی، سردبیر معزز و همه دست اندرکاران 
روزنامه فراگیر و فراجناحی آوای خراسان جنوبی 
تبریک می گویم و موفقیت بیش از پیش شما را 
در رسالت خطیر روزنامه داری  و روزنامه نگاری 

از خداوند متعال خواهانم. سرافراز باشید.
 محمد نظام دوست تامند 

تبریک   دیالوگ ماندگار
قیمت تو به اندازه خواست توست، اگر خدا را بخواهی، قیمت تو 
 بی نهایت است و اگر دنیا را بخواهی، قیمت تو همان است که 

خواسته ای!   )شیخ رجبعلی خیاط(

حداقل ۱۵۰ دقیقه در هفته ورزش کنید

شماره ۵۷۰۳                        

۱۶
۸۳
۵۷۸۹

۸4۲۵
۵۳۲4۱۶

۶۵۳۷
4۳۹۸

۳۹
۵4

سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 
کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 

ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.
تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
۱۹۷۹ اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲00۵ این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن 
در سال ۲00۸ در فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.

4۳۱۸۵۲۹۷۶

۹۵۸4۷۶۳۱۲

۷۲۶۳۹۱4۸۵

۳۷۲۵۶۸۱۹4

۱4۵۹۲۷۸۶۳

۸۶۹۱4۳۵۲۷

۶۸۳۲۱۵۷4۹

۲۱4۷۳۹۶۵۸

۵۹۷۶۸4۲۳۱

جدول سودوکو

فرهنگ و هنر

اکران نسخه مرمت شده 
»زیر درختان زیتون« کیارستمی

نمایش فیلم »زیر درختان زیتون« پنجمین فیلم 
از بخش مروری بر آثار عباس کیارستمی یکشنبه 
۱۳ اسفند ساعت ۱۵ در سالن سینماتک موزه 
هنرهای معاصر تهران به نمایش درمی آید.فیلم 
»زیر درختان زیتون« اثر تحسین شده فیلمساز 
برای  ایران  نماینده  عنوان  به  که  سینما  فقید 

آکادمی  به  زبان  فیلم خارجی  بهترین  نامزدی 
علوم و هنر و فنون سینمای آمریکا معرفی شده 
بود، محصول سال ۱۳۷۳ و به مدت ۱۰۳ دقیقه 
است که با همکاری بنیاد کیارستمی یکشنبه ۱۳ 
اسفند ساعت ۱۵ در سالن سینماتک موزه هنرهای 
معاصر تهران نمایش داده می شود.این فیلم در کنار 
فیلم های »خانه دوست کجاست؟« و »زندگی 
و دیگر هیچ« در مجموعه »سه گانه کوکر« 
جای می گیرد و نسخه مرمت شده آن به نمایش 
درخواهد آمد. در فیلم »زیر درختان زیتون« محمد 
علی کشاورز، حسین رضایی، طاهره لادانیان، 

فرهاد خردمند و ظریفه شیوا بازی کرده اند.
داستان »زیر درختان زیتون« که در روستای کوکر 
می گذرد، درباره جوانی به نام حسین است که به 
خواستگاری دختری به نام طاهره می رود، اما چون 
خانه ندارد به او پاسخ منفی می دهند. همان شب، 

زلزله، تمامِ مردم روستا را بی خانمان می کند.         

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:  

ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد

  و عواید آن صرف بیماران سرطانی  صعب العلاج می شود.
ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی        ۳۲۲۲۷۱۷۷ -  0۹0۳۱۶۱۸4۸۲

 ایزوگام  

0۹۱۵۵۶۲۲0۵0 -0۹۱۵۵۶۲۹0۳۳    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
مدیریت : حسن آراسته ایزوگام شرق و دلیجان

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

نقد و اقساط

۳۲۲۲۷۳۶۱ -۳۲۲۲۷۸۷۸

کشیدن - جرم گیری - درمان ریشه - اطفال  
ترمیم - گرافی دندان

درمانگاه :جمهوری اسلامی ۱۹- میدان شهید  سندروس

دارالشفاء : خیابان مطهری- مطهری ۶ 

کلینیک دندانپزشکی موسسه خیریه 
درمانی دارالشفاء فاطمه زهرا )س( و 
درمانگاه خیریه ولی عصر)عج(

 وابسته به این مرکز 

 )با تخفیف ۵0 % هزینه ها نسبت به بخش خصوصی(
ارائه خدمات مامایی روزهای

 سه شنبه و پنجشنبه )صبح( و همه روزه بعد ازظهر ها  ۱۶-۱۹ 
زیر نظر کارشناس محترم مامایی سرکار خانم بهدانی 

ساعت کاری:
 همه روزه صبح و عصر 

 به جز ایام تعطیل 

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو

به صورت گرانیتی با 1 سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  ۱ : 
بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید ۲۸   تلفن تماس:  0۵۶۳۲04۷۲۵0

شعبه ۲ :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ، نبش امام حسین )ع( ۳     تلفن :   ۳۲۳00۵۷۵

خریـد و فـروش 
زمین مسکونی مزروعی ،باغ ویلا ،آب

 بهلگرد ،خونیک 
0۹۱۵۸۶۳۶00۷

 بهلگردی

100درصد تضمینی    0۹۱۵۱۱040۸۶- 0۹۱۵۸۹۹40۸۶  آدرس: مهرشهر- ولی عصر )عج( ۱۸  رسولی

دعوت به همکاری 
یک شرکت دخانیات فعال در کشور برای تکمیل کادر خود در شهر بیرجند از میان جوانان مستعد 

و پر انرژی برای شغل بازاریابی به مدت 5 ماه توسط نماینده خود نیرو جذب می نماید.
 شرایط مورد نیاز :  1- حداقل یک سال سابقه کاری در حوزه فروش ، بازاریابی و پخش

2- داشتن گواهینامه رانندگی 3- داشتن گواهی پایان خدمت سربازی 4- توانمند در برقراری ارتباط 
و کارهای گروهی  5- منظم و با مهارت در انجام کارهای اجرایی  6- بومی 

افراد واجد شرایط رزومه خود را به آدرس shamed.hoseini55@gmail.com ارسال کنند 
در صورت داشتن سوال با شماره 09129728198 تماس حاصل فرمایید. 



۵
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رهبر معظم انقلاب:

حضور مردم در انتخابات به معنای حقیقی کلمه لازم است؛ البته انتخابات 
صرفاً تکلیف نیست بلکه حق مردم است که بتوانند قانون گذاران، مجریان 
قانون و یا اعضای مجلس خبرگان را انتخاب کنند.                         دی ماه 14۰2
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پیامبر صلی ا... علیه و آله و سلم فرمودند:

ما منِْ احََدٍ یکَونُ عَلی شَی ءٍ منِْ امُورِ هذِهِ الامَُّْةِ قلََّتْ امَْ کَثرَُتْ فلَایعَْدِلُ فیهِمْ
 الِاّ کَبَّهُ الّل ُ فیِ الناّرِ

هر کس کاری از کارهای کوچک و یا بزرگ این امت را در دست گیرد و در میانشان 
عدالت را اجرا نکند، خداوند او را به رو در آتش خواهد افکند. )مستدرک علی الصحیحین، ج 4(

نیاز جوامع ایجاب می کند، برای ممانعت از هرگونه هرج و مرج و 
بی نظمی، شخص یا عده ای به نمایندگی از سوی مردم، مدیریت امور 
کشور و تعیین چهارچوب اداره آن را بر عهده گیرند. در کشور ما که 
سیره عملی حضرت امام )ره( همواره تکیه بر آرای عمومی مردم بوده 
و پس از ایشان هم رهبر معظم انقلاب بر مردم سالاری دینی تأکید 
دارند، این اشخاص با حضور مردم و از طرف آنان انتخاب می شوند. در 
حقیقت در ایران اسلامی برگزاری انتخابات تبلور اراده و خواست مردم 
است. مشارکت در انتخابات یکی از وجوه مشارکت سیاسی شهروندان 
و از حقوق آنها محسوب می شود و در وهله اول این حضور استفاده از 
حق مسلمی است که به هر شهروند داده شده و اگر از این حق استفاده 
نکند، حق تعیین سرنوشت خود را به دیگران واگذار کرده است. اگرچه 
بسیاری از دشمنان و بدخواهان ایران اسلامی در تلاشند تا به لطایف 
الحیل و با استفاده از امکانات و ابزارهای رسانه ای، بذر نومیدی و یأس 
را در دل های جمع کثیری از هموطنانِ عزیزمان بپراکنند اما ملت عزیز 
ایران به زمان شناسی و هوشمندیِ تاریخیِ ایمان شهره هستند و به 
رغم کوشش مذبوحانه مدّعیان و نامحرمان، یک بار دیگر، با صلابت 
و پرتوان در عرصه تعیین سرنوشت و صیانت از ارکان مردم سالاری 
دینی حضور خواهد یافت. خانواده بزرگ اصناف استان به عنوان یاور 
دیرینه و همیشگی انقلاب و رهبری، صندوق رأی را میراث خون پاک 
و مطهر شهدای والا مقام انقلاب اسلامی می داند و همانطور که در 
تمامی برهه های حساس پس از انقلاب مسئولیت اجتماعی خود را به 
شایستگی به منصه ظهور گذاشته در انتخابات ۱۴۰۲ مجلس شورای 
اسلامی و خبرگان رهبری نیز با هر گرایش، عقیده و سلیقه ای بار دیگر 
به ندای رهبر فرزانه انقلاب اسلامی لبیک گفته و برای سربلندی و 
اسرافرازی ایران کهن و ترسیم چشم اندازی نوید بخش ، هنگامه ای دیگر 

برپا خواهد کرد و نقش ماندگار دیگری از 
خود بر صحیفه روزگار به یادگار خواهد نهاد. 

والعاقبه للمتقین

سعید قدبا - رئیس 
اتاق اصناف بیرجند

دکتر محمد رضا مجیدی
 دبیر کل مجالس آسیایی
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آقای قاسم زاده نداف
 اعلام حمایت کرد

آیت ا... صدرالدین عارفی 
از کاندیداتوری

 آقای قاسم زاده نداف 
اعلام حمایت کرد


